
* Úspora vychází z cen při samostatném nákupu jednotlivých položek. Doporučená cena bez daně.
   Propagační akce probíhá u autorizovaných prodejců společnosti Fluke do 30. června 2017.
©2017 Fluke Corporation. Specifikace se mohou změnit bez předchozího upozornění. 6008824a-cze

Speciální propagační akce  
pro elektrikáře Nabídky platí do 30. června 2017

Ušetříte
17%*

Kupte si plně vybavený digitální multimetr 
s integrovaným termálním zobrazováním 
a získejte zdarma ohebnou proudovou 
sondu iFlex!

Multimetr je vybaven systémem 
Fluke Connect, který vám umožní rychle 
vyhledat, opravit, ověřit a zaprotokolovat 
velké množství elektrických problémů.

Sady multifunkčních testerů instalací Fluke

Fluke 279 FC  
se sondou iFlex 
zdarma

Digitální multimetr  
Fluke 87V  
za akční cenu!

Ušetříte
10%

Od €499 Nyní €449
P/N 3947858

P/N 4684050

Výkon a přesnost s maximální  
profesionální produktivitou
• Přesná měření motorových pohonů 

s regulovatelnými otáčkami a dalších 
elektricky rušivých zařízení. 

• Určen pro rychlé vyhledávání složitých 
problémů se signály, s integrovaným 
teploměrem

Od €1099 Nyní €999

Kupte si jednu z níže uvedených sad a získejte slevu až do 45 %!

Fluke 1662
+ ZDARMA T110
+ ZDARMA software DMS

Fluke 1663
+ ZDARMA T130
+ ZDARMA software DMS

Fluke 1664 FC
+ ZDARMA T150
+ ZDARMA software DMS

€999
1662 SCH-TPL KIT/D P/N 4864723

€1299
1663 SCH-TPL KIT/D P/N 4864750

€1649
1664 SCH-TPL KIT/D P/N 4864811


